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 Iitin kunnassa vuodesta 2019 asti valmisteltu tehtävien vaativuuden 
arviointijärjestelmän päivittäminen on tullut valmiiksi nyt myös OVTES-
sopimuksen osalta. Työ on tehty yhdessä työntekijäjärjestöjen ja 
työnantajan kanssa työehtosopimuksen mukaisesti työssä nähtyjen 
vaativuustekijöiden kuvausten perusteella. Järjestelmän tavoitteena on 
saada perusta oikeudenmukaiselle palkitsemiselle sekä suhteuttaa 
tehtävien vaativuudet toisiinsa. Järjestelmässä huomioidaan erityiset työn 
vaativuudet OVTES-sopimuksen osalta TVA-lisinä eli tehtäväkohtaista 
palkkaa korottavina, kulloisenkin tehtävän mukaan muuttuvina erinä. 

 
 Uudet TVA-lisät OVTES-sopimukseen on työstetty huomioon ottaen 

olemassa olleet TVA-lisät. Mikään voimassa ollut TVA-lisä ei poistu 
järjestelmästä uudistuksen seurauksena, koska aiemmat TVA-lisät on 
nähty edelleen säilyttämisen arvoisiksi. Liitteenä on koonti TVA-tekijöistä. 

 
 OVTES-sopimuksen mukainen vuoden 2024 paikallinen järjestelyerä 0,73 

% eli 2525,85 euroa kohdennetaan uusiin TVA-lisiin 1.8.2024 alkaen.  
 
 Järjestelyerän jakamisesta OVTES-sopimuksen osalta tehdään paikallinen 

sopimus. Sopimuksella sovitaan, että 1.6.2024 lukien käytettävät 
järjestelyerät maksetaan 1.8.2024 alkaen ja ajalta 1.6.-31.7.2024 erät 
maksetaan kertakorvauksena. 

 
 OVTES-sopimuksen kehittämisohjelmaerä vuonna 2024 jaetaan 

henkilökohtaisen työsuorituksen arvioinnin perusteella henkilökohtaisena 
lisänä (HSA). 

 
 KVTES-sopimuksen ja TS-sopimuksen järjestely- ja kehittämisohjelmaerät 

vuonna 2024 jaetaan henkilökohtaisen työsuorituksen arvioinnin 
perusteella henkilökohtaisina lisinä (HSA). 

 
 Työsuojelu- ja yhteistoimintaelin käsittelee esityksen ja paikallisen 

sopimuksen kokouksessaan 19.6.2024. 
 
 Oheismateriaalina kalvosarja OVTES TVA-järjestelmästä sekä esitys 

järjestelyerän ja kehittämisohjelmaerän käytöistä. Oheismateriaalina on 
myös paikallinen sopimus OVTES järjestelyerän maksamisesta. 

  
 Kokouksessa on mahdollisuus tutustua järjestelyerää ja 

kehittämisohjelmaerää koskeviin tietoihin. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy: 
1. järjestely- ja kehittämisohjelmaerien kohdentamisen esittelytekstissä 
mainitusti 
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2. OVTES TVA-tekijät liitteen mukaisesti. 
3. paikallisen sopimuksen OVTES järjestelyerien maksamisen osalta 1.6.-
31.7.2024 ajalta ja esittää ratkaisun edelleen työsuojelu- ja 
yhteistoimintaelimen käsiteltäväksi. Mikäli menettely hyväksytään 
työsuojelu- ja yhteistoimintaelimessä, toimeenpannaan päätös elokuun 
palkanmaksun yhteydessä. Muilta osin kunnanhallitus merkitsee asian 
tiedoksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 


